
2025 年 11 月吉日 

お客様各位 
株式会社ゼットアールシー・ジャパン 

TEL:03-3244-3830  

mail：info@zrc-japan.com 

 

 年末年始休業のご案内  

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のことと存じ上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は年末年始を下記の通り休業とさせていただく事になりましたので 

ご案内致します。 

何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 ：2025 年 12 月 27 日（土）～2025 年 1 月 4 日（日） 
12 月～1 月カレンダー                ※○＝休業日、△＝出荷調整あり 

日 月 火 水 木 金 土 

14 15 16 17 18 19 20 
21 22 23 24 25 26 ※1 27 
28 29 30 31 1/1 2 3 

4 5 ※2 6 7 8 9 10 
11 12 13 14 15 16 17 

◎年末年始は、運送機関の混雑が予想されますのでご注意ください。 

 

※1  年末最終営業日 12 月 26 日（金）は、営業時間：AM 迄 となります。 

※ 最終注文／宅配便 :～12 月 24 日(水)12：00 受付締切 (年内着受取分)  

※ 最終注文／路線便 :～12 月 19 日(金)11：00 受付締切 (年内着受取分) 

（一部地域を除く／配送便の指定は出来かねます。） 

なお、発注内容等により対応致しかねる場合や連休中の着日指定が 

不可能な場合もございます。 

北海道・沖縄・離島等につきましては、年内発送締切日が早くなりますので 

ご注意ください。 

※2 年始営業日は 1 月 5 日(月)からとなります。 

年明け出荷対応につきましては、1 月 6 日より出荷(小口のみ)対応を致します。 

なお、1/5～1/9 までの間は大口出荷について、出荷調整をさせて頂きますので 

ご注意下さい。 年明けすぐの大口出荷依頼に関しては、年内中に事前相談頂き 

ます様、お願い致します。 

※※ 通常出荷対応となるのは、１月 13 日以降となります、ご了承下さい。※※ 

その他何かご不明な点などございましたら、弊社までお問合せ下さい。 

 

以上 

 


